



# CAMPUS NEWS

## Indian Institute of Technology Madras

Vol. 36

January 16, 2015

No.3

### SEMINAR TALKS: PH.D

**Sunitha K Nayar**, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE09D016) will give a seminar talk on *Design of Fibre Reinforced Concrete Pavements and Slabs-On-Grade at 1500* hours on January 20, 2015 in the BTCM Division Seminar Hall (BSB-206).

**Ananthavalli Ramesh**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS11D004) will give a seminar talk on *Decision Making and Choice of Dental Implants at 1500* hours on January 21, 2015 in the Seminar Hall.

**Ranjeet Kumar Sahu**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11D041) will give a seminar talk on *Diagnostic Studies on Nanofluids Synthesized Using Tailor-Made Micro-Electrical Discharge Machining Setup at 1000* hours on January 22, 2015 in the PEIL Conference Room (MSB-348).

**Sivasankari S**, Research Scholar, Department of Engineering Design (ED12S021) will give a seminar talk on *Hi-Fidelity 3D Finite Element Modeling & Analysis of Lumbar & Thoracic at 1645* hours on January 22, 2015 in the Conference Hall (ED-103).

**Manojkumar K**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11D031) will give a seminar talk on *Nanofluid as New Generation MWF for Grinding Under SQCL Mode at 1400* hours on January 23, 2015 in the एमईएस Seminar Hall.

**Suresh P**, Research Scholar, Department of Mechanical Engineering (ME11D045) will give a seminar talk on *Longitudinal and Lateral Control of Intelligent Vehicle for Automated Highway Systems at 1500* hours on January 23, 2015 in the PEIL Conference Room (MSB-348).

**RamaKrushna Reddy**, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE11D006) will give a seminar talk on *Implication of Passive Seismics for Safety of Oil and Gas Platforms Using Seismic Early Warning Approach at 1600* hours on January 23, 2015 in the Seminar Hall.

### SEMINAR TALKS: M.S

**Arul Sekar P**, Research Scholar, Department of Management Studies (MS07S005) will give a seminar talk on *ecoLogin - An Integrated Rural Tourism Venture at 1100* hours on January 19, 2015 in the Seminar Hall.

### FILM CLUB

Date	Movie
January 17, 2015	Tamil Movie - Koyal
January 24, 2015	English Movie

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

English version is authentic. Hindi Translation by Hindi Cell



# कैंपस समाचार

## भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 36

16, जनवरी 2015

अंक 3

### संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

सुनिता के नायर, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE09D016) 20 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "डिज़ाइन ऑफ फ़ैबर रीड्मफोर्ड कॉण्क्रीट पेवमेंट्स एंड स्लेब्स-ऑन-ग्रेड" विषय पर बी.टी.सी.एम. सेमिनार हाल (बी.एस.बी. 206) में भाषण देंगे।

अनंतवल्ली रमेश, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS11D004) 21 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "डिसेशन मेकिंग एंड चॉय्स ऑफ डेंटल इम्प्लान्ट्स" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

रंजीत कुमार साहू, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME11D041) 22 जनवरी 2015 को प्रातःकाल 10.00 बजे "डायग्नोस्टिक स्टडीस ऑन नैनोफ़्लूइड्स सिन्थेसैस्ड यूसिंग टेय्लर-मेड मैक्रो-इलेक्ट्रिकल डिस्चार्ज मशीनिंग सेट अप" विषय पर पी.ई.आई.एल. सम्मेलन कक्ष (एम.एस.बी. 348) में भाषण देंगे।

शिवशंकरि एस, शोध छात्र, अभियांत्रिकी अभिकल्प विभाग (ED12S021) 22 जनवरी 2015 को सायंकाल 4.45 बजे "है-फिडेलिटी 3डी फ़ैनेट एलिमेंट मॉडलिंग एंड एनालिसिस ऑफ लुम्बार एंड थोरासिक" विषय पर सम्मेलन कक्ष (ई.डी. 103) में भाषण देंगे।

मनोजकुमार के, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME11D031) 23 जनवरी 2015 को सायंकाल 2.00 बजे "नैनोफ़्लूइड एस न्यू जेनेरेशन एम.डब्ल्यू.एफ़. फॉर ग्रैडिंग अंडर एस.क्यू.सी.एल. मोड" विषय पर एमईएस सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

सुरेश पी, शोध छात्र, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग (ME11D045) 23 जनवरी 2015 को सायंकाल 3.00 बजे "लोडिंगट्यूडिनल एंड लैटरल कंट्रोल ऑफ इंटेल्जेंट वेहिकल फॉर ऑटोमेटेड हैवे सिस्टेम्स" विषय पर पी.ई.आई.एल. सम्मेलन कक्ष (एम.एस.बी. 348) में भाषण देंगे।

रामकृष्ण रेड्डी, शोध छात्र, समुद्र इंजीनियरिंग विभाग (OE11D006) 23 जनवरी 2015 को सायंकाल 4.00 बजे "इम्प्लिकेशन ऑफ पेसिव सीस्मिक्स फॉर सेफ्टी ऑफ ऑइल एंड गैस प्लेटफॉर्म यूसिंग सीस्मिक एर्ली वार्निंग एप्रोच" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

### संगोष्ठी वार्ता - एम.एस.

अरुल सेकर पी, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS07S005) 19 जनवरी 2015 को प्रातःकाल 11.00 बजे "एकोलागिन - एन इंटेग्रेटेड रूरल टूरिसम वेंचर" विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

### फिल्म क्लब

दिनांक	फिल्म
17, जनवरी 2015	तमिल फिल्म - कायल
24, जनवरी 2015	अंग्रेजी फिल्म

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई.आई.टी. मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।  
हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।